Kính gửi:       Phòng Quan hệ Quốc tế  - VCCI. Vũng Tàu   Fax:  0643 859 651 / 3576729

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐOÀN DOANH NGHIỆP ĐI  NGA
	Thời gian:
Hạn nộp Phiếu đăng ký:
	19-25/09/2016  (7 ngày 6 đêm).
25/08/2016

	Hạn nộp hồ sơ và kinh phí :
	02/09/2016

	Người liên hệ:
	Ánh Nguyệt: 0933.533.689 / dunguyetvcci@gmail.com

1. Đơn vị:
Tên tiếng Việt: ………………………..……………………………….………………………………..…….

Tên tiếng Anh:……...………………………………………………………………………………….……....
Địa chỉ: …………………………………….……….………..……………MST……………………....……..
Tel.:………………   Fax:…………….……Email: ……...……….………Web:………………………..…….

Cán bộ phụ trách đăng ký: ………………….Di động:………………………Tel:…………………..….………

2. Lĩnh vực kinh doanh:

……………….………………………………………………………………………………….……..………………

……………….………………………………………………………………………………….….….………………
                  4. Họ tên người đăng ký tham gia đoàn:
	STT
	Họ tên
	Chức vụ

	Email
	Số di dộng
	Số hộ chiếu

	Ngày cấp và hết hạn

5. Kinh phí: 47.000.000 VNĐ/ người  (Bằng chữ: Bốn mươi bảy triệu đồng).
(Đề nghị doanh nghiệp nộp kinh phí trước ngày 02/09/2016. Sau ngày này, kinh phí sẽ tăng do giá vé máy bay tăng)

· Kinh phí bao gồm: vé máy bay khứ hồi hạng phổ th`ông các chặng,  ăn theo chương trình, khách sạn (3-4 sao, 02 người/phòng tiêu chuẩn),  bảo hiểm, xe đi lại làm việc theo chương trình, phí tham quan.
· Kinh phí không bao gồm: hộ chiếu (60 EUR, nộp trực tiếp tại Sứ quán khi xin visa), chi phí hành lý quá cước, các dịch vụ cá nhân, tiền tip cho HDV và lái xe.
Ghi chú: Chúng tôi sẽ gửi hướng dẫn hồ sơ tham gia đoàn ngay sau khi nhận được Phiếu đăng ký của quý đơn vị.

Ngày                tháng         năm  2016
(Thủ trưởng đơn vị ký tên, đóng dấu)

Lưu ý về việc hủy chuyến đi:  Do phải đặt cọcvé máy bay và dịch vụ liên quan nên nếu huỷ : (1) sau khi nộp kinh phí  khoản phạt là 40% tổng kinh phí chuyến đi; (2) 15 ngày trước chuyến đi – 70%  tổng chi phí chuyến đi; (3) 10 ngày trước chuuyến đi -  90% tổng chi phí.
PAGE